

Åmose Grisen P/S

CVR-nr.: 38444883

Jyderupvej 62
4291 Ruds Vedby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2022

Gert Johannessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Åmose Grisen P/S
Jyderupvej 62
4291 Ruds Vedby

CVR-nr: 38444883

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er frilands griseproduktion. Aktiviteten er ophørt i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et underskud på 808 TDKK mod et overskud på 753 TDKK året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -1.421 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har stillet kapital til rådighed, og selskabet forventes endeligt afviklet i løbet af 2022

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		376.423	1.066.656
Eksterne omkostninger		-513.937	-1.220.779
Bruttoresultat		-137.514	-154.123
Personaleomkostninger		0	-330.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-629.731	-192.167
Resultat af ordinær primær drift		-767.245	-676.290
Øvrige finansielle omkostninger		-41.151	-77.180
Ordinært resultat før skat		-808.396	-753.470
Årets resultat		-808.396	-753.470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-808.396	-753.470
I alt		-808.396	-753.470

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		145.489	994.219
Materielle anlægsaktiver i alt		145.489	994.219
Anlægsaktiver i alt		145.489	994.219
Fremstillede varer og handelsvarer		0	506.038
Varebeholdninger i alt		0	506.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.073
Andre tilgodehavender		6.590	32.801
Tilgodehavender i alt		6.590	37.874
Likvide beholdninger		66.270	551
Omsætningsaktiver i alt		72.860	544.463
AKTIVER I ALT		218.349	1.538.682

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.921.379	-1.112.983
Egenkapital i alt		-1.421.379	-612.983
Kreditinstitutter i øvrigt		0	40.816
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	40.816
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.090	165.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.628.638	1.890.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.639.728	2.110.849
Gældsforpligtelser i alt		1.639.728	2.151.665
PASSIVER I ALT		218.349	1.538.682

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret